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CLASIFICACIÓN GENERAL 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 215 0:49:43 + 00:00:00 La Orden Llorente, GERMÁN   M Absoluto M 4:08 0:49:46 

2 188 0:51:11 + 00:01:28 Barbero Cuesta, JAVIER TRION M Absoluto M 4:15 0:51:09 

3 221 0:52:17 + 00:02:34 Martínez Rincón, HÉCTOR FORUM SPORT ARANDA M Absoluto M 4:21 0:52:15 

4 216 0:53:08 + 00:03:26 López Lara, CARLOS VINO DE TORO-CAJA RURAL M Absoluto M 4:25 0:53:10 

5 206 0:54:54 + 00:05:12 García Diez, RUBÉN   M Veteranos A 4:34 0:54:53 

6 227 0:54:54 + 00:05:12 Ortiz Montoya, HÉCTOR TODO SUMA M Absoluto M 4:34 0:54:52 

7 234 0:56:02 + 00:06:19 Sainz Chicote, ENRIQUE ATLETAS DEL ZUMEL M Absoluto M 4:40 0:56:01 

8 211 0:57:19 + 00:07:37 Gonzalez Arnaiz, ALBERTO   M Absoluto M 4:46 0:57:17 

9 196 0:57:34 + 00:07:51 Corbí Santamaría, PEDRO INDEPENDIENTE M Absoluto M 4:47 0:57:32 

10 200 0:59:27 + 00:09:44 De Pablo Martín, ÁLVARO   M Junior 4:57 0:59:22 

11 235 1:00:02 + 00:10:19 Saiz Arnaiz, SANTOS BURGOS KM 0 M Absoluto M 5:00 1:00:00 

12 182 1:00:56 + 00:11:13 Alonso Abad, RAUL   M Veteranos A 5:04 1:00:52 

13 233 1:01:17 + 00:11:35 Ruiz Molinero, JAVIER   M Absoluto M 5:06 1:01:17 

14 241 1:01:33 + 00:11:51 Rejas Orte, Sergio   M Absoluto M 5:07 1:01:29 

15 232 1:01:33 + 00:11:51 Romero Alonso, VICTOR   M Absoluto M 5:07 1:01:28 

16 197 1:01:33 + 00:11:51 De La Parte Alcalde, RUBEN BURGOS VANPUENTE ARCOS M Absoluto M 5:07 1:01:27 

17 228 1:02:08 + 00:12:26 Peña De Blas, PEDRO   M Veteranos B 5:10 1:02:06 

18 217 1:02:20 + 00:12:38 Martin Perez, ALBERTO JABATOS RUNNING CLUB M Absoluto M 5:11 1:02:22 

19 229 1:02:51 + 00:13:08 Pérez Briz, JAVIER   M Absoluto M 5:14 1:02:46 

20 209 1:04:50 + 00:15:07 Garcia Trejo, FELIPE BURGOS VANPUENTE ARCOS M Absoluto M 5:24 1:04:43 

21 202 1:05:09 + 00:15:26 Del Rey González, ALBERTO FUNDACIÓN CAJA RURAL BURGOS M Veteranos B 5:25 1:05:06 

22 190 1:05:37 + 00:15:54 Blázquez Estívariz, JESÚS MIERCOLES A CORRER M Veteranos B 5:28 1:05:29 

23 22 1:05:38 + 00:15:55 Carrillo García, SERGIO   M Veteranos A 5:28 1:05:30 

24 181 1:06:26 + 00:16:43 Abad Arlanzon, RICARDO MIERCOLES A CORRER M Veteranos B 5:32 1:06:17 

25 210 1:07:57 + 00:18:15 Garcia Valdivielso, SERGIO   M Absoluto M 5:39 1:07:52 

26 220 1:08:11 + 00:18:28 Martínez Nogal, VÍCTOR TODO SUMA M Veteranos B 5:40 1:08:07 

27 230 1:08:26 + 00:18:43 Rodriguez Calcerrada, JOSE FELIX TODOTORREZNO TEAM M Veteranos A 5:42 1:08:20 

28 223 1:08:47 + 00:19:04 Merino Cascajares, EMILIO   M Veteranos A 5:43 1:08:44 

29 222 1:09:11 + 00:19:29 Mayor Garcia, SERGIO DEPORTE NUMANTINO M Veteranos A 5:45 1:09:09 

30 237 1:09:15 + 00:19:32 Tejedor Yagüe, CRISTINA ATLETISMO NUMANTINO F Veteranas A 5:46 1:09:11 

31 194 1:10:17 + 00:20:34 Carua Chilig, CHRISTIAN FABIAN   M Absoluto M 5:51 1:10:17 

32 249 1:10:23 + 00:20:40 Andrés Ortego, Angel   M Veteranos B 5:51 1:10:21 

33 198 1:10:26 + 00:20:43 De Miguel Camarero, CARLOS   M Veteranos B 5:52 1:10:05 

34 239 1:11:17 + 00:21:34 Valdeolmillos Martínez, ZUBI   M Veteranos A 5:56 1:11:13 

35 242 1:11:43 + 00:22:00 Serna Diaz David, David   M Absoluto M 5:58 1:11:35 

36 207 1:11:46 + 00:22:04 García Mañoso, JESÚS MIERCOLES A CORRER M Veteranos A 5:58 1:11:38 

37 213 1:12:17 + 00:22:34 Guerrero Izquiedo, RAÚL   M Absoluto M 6:01 1:12:12 

38 185 1:12:36 + 00:22:54 Arce Lopez, CESAR BURGOS VANPUENTE ARCOS M Veteranos A 6:02 1:12:28 

39 226 1:12:57 + 00:23:14 Moreno Moreno, MARCOS   M Absoluto M 6:04 1:12:52 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

40 212 1:14:38 + 00:24:56 González Renedo, MARÍA ARANZAZU ORILLARES RUNNING F Veteranas A 6:13 1:14:34 

41 224 1:14:39 + 00:24:57 Morcillo, ANTONIO   M Veteranos A 6:13 1:14:29 

42 203 1:14:47 + 00:25:04 Del Rio Garcia, LAURA BURGOS VANPUENTE ARCOS F Veteranas A 6:13 1:14:38 

43 187 1:14:50 + 00:25:07 Arnaiz García, RODRIGO   M Absoluto M 6:14 1:14:43 

44 183 1:16:04 + 00:26:21 Alonso Andrés, EDUARDO   M Absoluto M 6:20 1:15:59 

45 247 1:17:03 + 00:27:21 Carabias Alonso , Alfredo   M Veteranos B 6:25 1:16:59 

46 191 1:19:32 + 00:29:50 Caballero Merino, JUDIT   F Absoluto F 6:37 1:19:27 

47 193 1:19:39 + 00:29:57 Carazo Lopez, MARIA LUISA   F Veteranas B 6:38 1:19:35 

48 248 1:20:05 + 00:30:22 De Pablo Martin, Raul   M Absoluto M 6:40 1:20:00 

49 219 1:20:38 + 00:30:56 Martínez Horcajo, ELENA   F Absoluto F 6:43 1:20:33 

50 208 1:20:46 + 00:31:03 Garcia Miguel, ANA   F Veteranas A 6:43 1:20:41 

51 199 1:20:57 + 00:31:15 De Pablo Lucas, SANDRA TODO SUMA F Veteranas B 6:44 1:20:48 

52 238 1:22:49 + 00:33:06 Tudanca Martín, RAQUEL   F Absoluto F 6:54 1:22:44 

53 246 1:22:59 + 00:33:17 Albalat Celades, Juan   M Veteranos A 6:54 1:22:47 

54 245 1:23:00 + 00:33:17 Reina Argente, Ines   F Veteranas B 6:54 1:22:48 

55 189 1:23:31 + 00:33:48 Bartolomé Bartolomé, LORENA   F Absoluto F 6:57 1:23:21 

56 204 1:23:31 + 00:33:48 Gamboa Bartolomé, RUBÉN   M Absoluto M 6:57 1:23:21 

57 186 1:25:29 + 00:35:46 Arnaiz García, SANDRA   F Absoluto F 7:07 1:25:22 

58 205 1:29:08 + 00:39:26 García Calvo, MARI CARMEN TODO SUMA F Veteranas B 7:25 1:28:57 

59 192 1:29:09 + 00:39:26 Calderón Fernández, ELENA TODO SUMA F Veteranas A 7:25 1:28:57 

60 236 1:29:09 + 00:39:26 Sanz Vega, MARÍA DEL PUY TODO SUMA F Veteranas B 7:25 1:28:57 

61 214 1:30:04 + 00:40:22 Jiménez Vitón, CARLOS CLUB ATLETISMO LAS TABLAS M Veteranos A 7:30 1:29:54 

62 231 1:30:05 + 00:40:22 Rodríguez Sánchez, DIANA CLUB ATLETISMO LAS TABLAS F Veteranas A 7:30 1:29:55 

63 240 1:30:20 + 00:40:37 Ibañez Benito, Lidia   F Veteranas B 7:31 1:30:14 

64 244 1:32:04 + 00:42:21 Figueras Del Rio, Serafin   M Veteranos B 7:40 1:31:57 

65 243 1:32:04 + 00:42:21 Manso Sanz, Zoila   F Veteranas B 7:40 1:31:57 

66 184 1:36:34 + 00:46:52 Aráez Iniesta, ANTONIO JABATOS RUNNING CLUB M Veteranos A 8:02 1:36:30 
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JUNIOR MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 200 0:59:27 + 00:00:00 De Pablo Martín, ÁLVARO   M Junior 4:57 0:59:22 

 

VETERANAS A FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 237 1:09:15 + 00:00:00 Tejedor Yagüe, CRISTINA ATLETISMO NUMANTINO F Veteranas A 5:46 1:09:11 

2 212 1:14:38 + 00:05:24 González Renedo, MARÍA ARANZAZU ORILLARES RUNNING F Veteranas A 6:13 1:14:34 

3 203 1:14:47 + 00:05:33 Del Rio Garcia, LAURA BURGOS VANPUENTE ARCOS F Veteranas A 6:13 1:14:38 

4 208 1:20:46 + 00:11:31 Garcia Miguel, ANA   F Veteranas A 6:43 1:20:41 

5 192 1:29:09 + 00:19:54 Calderón Fernández, ELENA TODO SUMA F Veteranas A 7:25 1:28:57 

6 231 1:30:05 + 00:20:50 Rodríguez Sánchez, DIANA CLUB ATLETISMO LAS TABLAS F Veteranas A 7:30 1:29:55 

 

VETERANOS A  MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 206 0:54:54 + 00:00:00 García Diez, RUBÉN   M Veteranos A 4:34 0:54:53 

2 182 1:00:56 + 00:06:02 Alonso Abad, RAUL   M Veteranos A 5:04 1:00:52 

3 22 1:05:38 + 00:10:44 Carrillo García, SERGIO   M Veteranos A 5:28 1:05:30 

4 230 1:08:26 + 00:13:32 Rodriguez Calcerrada, JOSE FELIX TODOTORREZNO TEAM M Veteranos A 5:42 1:08:20 

5 223 1:08:47 + 00:13:53 Merino Cascajares, EMILIO   M Veteranos A 5:43 1:08:44 

6 222 1:09:11 + 00:14:17 Mayor Garcia, SERGIO DEPORTE NUMANTINO M Veteranos A 5:45 1:09:09 

7 239 1:11:17 + 00:16:23 Valdeolmillos Martínez, ZUBI   M Veteranos A 5:56 1:11:13 

8 207 1:11:46 + 00:16:52 García Mañoso, JESÚS MIERCOLES A CORRER M Veteranos A 5:58 1:11:38 

9 185 1:12:36 + 00:17:42 Arce Lopez, CESAR BURGOS VANPUENTE ARCOS M Veteranos A 6:02 1:12:28 

10 224 1:14:39 + 00:19:45 Morcillo, ANTONIO   M Veteranos A 6:13 1:14:29 

11 246 1:22:59 + 00:28:05 Albalat Celades, Juan   M Veteranos A 6:54 1:22:47 

12 214 1:30:04 + 00:35:10 Jiménez Vitón, CARLOS CLUB ATLETISMO LAS TABLAS M Veteranos A 7:30 1:29:54 

13 184 1:36:34 + 00:41:40 Aráez Iniesta, ANTONIO JABATOS RUNNING CLUB M Veteranos A 8:02 1:36:30 

 

VETERANAS B FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 193 1:19:39 + 00:00:00 Carazo Lopez, MARIA LUISA   F Veteranas B 6:38 1:19:35 

2 199 1:20:57 + 00:01:19 De Pablo Lucas, SANDRA TODO SUMA F Veteranas B 6:44 1:20:48 

3 245 1:23:00 + 00:03:21 Reina Argente, Ines   F Veteranas B 6:54 1:22:48 

4 205 1:29:08 + 00:09:30 García Calvo, MARI CARMEN TODO SUMA F Veteranas B 7:25 1:28:57 

5 236 1:29:09 + 00:09:30 Sanz Vega, MARÍA DEL PUY TODO SUMA F Veteranas B 7:25 1:28:57 

6 240 1:30:20 + 00:10:41 Ibañez Benito, Lidia   F Veteranas B 7:31 1:30:14 

7 243 1:32:04 + 00:12:25 Manso Sanz, Zoila   F Veteranas B 7:40 1:31:57 
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VETERANOS B MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 228 1:02:08 + 00:00:00 Peña De Blas, PEDRO   M Veteranos B 5:10 1:02:06 

2 202 1:05:09 + 00:03:01 Del Rey González, ALBERTO FUNDACIÓN CAJA RURAL BURGOS M Veteranos B 5:25 1:05:06 

3 190 1:05:37 + 00:03:29 Blázquez Estívariz, JESÚS MIERCOLES A CORRER M Veteranos B 5:28 1:05:29 

4 181 1:06:26 + 00:04:18 Abad Arlanzon, RICARDO MIERCOLES A CORRER M Veteranos B 5:32 1:06:17 

5 220 1:08:11 + 00:06:03 Martínez Nogal, VÍCTOR TODO SUMA M Veteranos B 5:40 1:08:07 

6 249 1:10:23 + 00:08:15 Andrés Ortego, Angel   M Veteranos B 5:51 1:10:21 

7 198 1:10:26 + 00:08:18 De Miguel Camarero, CARLOS   M Veteranos B 5:52 1:10:05 

8 247 1:17:03 + 00:14:55 Carabias Alonso , Alfredo   M Veteranos B 6:25 1:16:59 

9 244 1:32:04 + 00:29:56 Figueras Del Rio, Serafin   M Veteranos B 7:40 1:31:57 
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